(Admittatur) 
In Dei nomine, amen. 
Noverint universi quod die decima sexta mensis januarii anno a nativitate Domini 
1642 Oristani, in mei Petri Concas, notarii secreti domus concilii dictae magnificae 
civitatis testiumque infrascriptorum presentia ad haec vocatorum convocato predicto 
concilio in dieta domo, more solito ubi pro similibus et aliis negotiis convocari solent 
in quo qui intervenerunt et fuerunt presentes omnes hii, qui sequuntur, don Gaspar 
Sanna, Franciscus Noco Nicolaus, Petrus Paulus 011a, conciliarli presentis anni, don 
Antonius Angelus Aresu, Michael Cani, Petrus Paolus Atzori, Stephanus Atzori, 
Juannes Maria Fais, don Hiacintus Uras, Franciscus Pira, Juannes Gavinus Zola, 
Marcus Antonius Casu, Antonius Franciscus Partís, doctor Joseph Molarja, Julianus 
Mazuci, Antonius Flori, Petrus Quessa, Juannes Antonius Eriu, Juannes Maronjo, 
don Juannes Salvador Pisquedda, don Didacus Pisquedda, don Gaspar Pira, don 
Didacus Maronjo, don Petrus Angelus Mura, don Salvator Pisquedda, doctor 
Michael Picaruil, Juannes Antiochus Serra, Dominicus Nieddo, Hiacintus Cannavera, 
Michael Pitau, Juannes Antonius Carta, Juannes Basilluso, Antonius Pitau, Ludovicus 
Atzeni, Juannes Serra, Franciscus Atzeni, Cosmas Murro, Petrus Paulus Nonni, don 
Gavinus Pinna, Juannes Martis, Antonius Angelus Liqueri, Juannes Micael Pira, 
minor, Petrus Unali, doctor Juannes Antonius Atzori, Maurus Pira Molarja, Michael 
Pira maior, don Sisinníus Paderi, omnes cives et p[opulati] maiori dictae civitatis et 
universitatis concilium tenentes, facientes, representantes maior et sanior pars 
conciliariorum, electorum et proborum hominum de concilio civitatis attendentes per 
excellentissimum dominum don Fabricium Doria, ducem de Avellano [..1192 
capitaneum generalem presentis regni, mandato domini nostri regis Parlamentum 
celebrandum in civitate Callaritana in quibus sua excellentia una cum suae magestatis 
literis, presentem civitatem convocava, citava. Igitur volentes suum opere dictis literis 
parere et obedire ut fidelissimi vassalli] et sunt obnoxi gratis et de certa sciencia, 
dicto nomine, fecerunt et constituerunt, ordinarunt suum seu dictae universitatis et 
singularium eiusdem verum, certum, sindicum, actorem et procuratorem ac nuntium 
specialem et ad infrascrita etiam generalem tanquam specialitas ipsi generalitati non 
deroget nec et contra predicturi nobilem don Angelum de Moncada, utriusque juris 
doctorem ac civem huius praefactae civitatis Sasseris 

192 In questo punto la carta è corrosa per cui sono saltate alcune parole. 
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[omissis] '"//